



**Monno International School & College (MISC)**  
**Monno City, Gilondo, Manikganj**

**Notice**

12 June 2024

Dear Students,

This is to inform you that class activities of Play Group to X will remain off from 13 June 2024 Thursday to 02 July 2024 Tuesday on the occasions of holy **Eid-ul-Adha and Summer Vacation**. Class activities will resume from 03 July 2024 Wednesday as usual.

- **All Assessments/Exams of 13 June 2024 Thursday are hereby postponed and the Assessments/Exams will be held on 03 July 2024, Wednesday at 08:30 am.**
- **Subject wise Half Yearly Summative Assessment for the students of classes VI to IX will start from 03 July 2024 Wednesday. Assessment routine will be published in respective class groups timely.**

**Eid Mubarak in advance to all**

Thanking you,

Lt. Col. Md. Zahirul Islam (Retd.)

Principal

MISC



মুন্না ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ  
মুন্না সিটি, গিলন্দ, মানিকগঞ্জ।

নোটিশ

১২ জুন ২০২৪

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে , পবিত্র ইদ-উল-আযহা এবং গ্রীষ্মকালীন ছুটি উপলক্ষে আগামী ১৩ জুন ২০২৪, বৃহস্পতিবার থেকে ০২ জুলাই ২০২৪ মঙ্গলবার পর্যন্ত প্লে গ্রুপ থেকে দশম শ্রেণির সকল শ্রেণি কার্যক্রম বন্ধ থাকবে। ০৩ জুলাই ২০২৪ বুধবার থেকে শ্রেণি কার্যক্রম পুনরায় শুরু হবে।

- ১৩ জুন ২০২৪ , বৃহস্পতিবারের সকল মূল্যায়ন/পরীক্ষা স্থগিত করা হলো। উক্ত মূল্যায়ন/পরীক্ষা আগামী ০৩ জুলাই ২০২৪ বুধবার সকাল ০৮:৩০ ঘটিকায় অনুষ্ঠিত হবে।
- ০৩ জুলাই ২০২৪ বুধবার থেকে ষষ্ঠ থেকে নবম শ্রেণির বিষয়ভিত্তিক ষাণ্মাসিক সামষ্টিক মূল্যায়ন শুরু হবে। মূল্যায়নের রুটিন যথাসময়ে সংশ্লিষ্ট গ্রুপে প্রকাশ করা হবে।

সকলকে অগ্রিম ইদ মোবারক।

ধন্যবাদান্তে

লে. কর্নেল মো. জাহিরুল ইসলাম (অব.)

অধ্যক্ষ

মুন্না ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ